O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA

ERRATA DE AVISO DE LICITAÇÃO
PREGAO PRESENCIAL SRP 020/2021

PUBLICADO NO DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO, SEGUNDA-FEIRA, 14 DE
JUNHO DE 2021 • ANO XIII | N º 2307, PAGINA 10.

ONDE SE LÊ: A Prefeitura Municipal de Licínio de Almeida torna público que
realizará às 08:00 do dia 28 de Junho de 2021.

CONSIDERA-SE: A Prefeitura Municipal de Licínio de Almeida torna
público que realizará às 08:00 do dia 29 de Junho de 2021.

17 e junho de 2021